
UCHWAŁA NR XXX/364/2016
RADA GMINY MIELNA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie w zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za usługi świadczone przez przedszkole 
prowadzone przez Gminę Mielno.

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a, art. 14 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. 
Dz. U. z 2016r. poz. 1943), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/522/2014 Rady Gminy Mielno z dnia 6 marca 2014r. w sprawie ustalenia opłat za 
usługi świadczone przez przedszkole prowadzone przez Gminę Mielno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2014r. poz. 1164 i poz. 2223) wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) opłatę za świadczenie usług opiekuńczo- wychowawczych za dzieci w 
wieku do lat 5 wykraczających poza realizowaną podstawę programową przez pięć dni w tygodniu, od 
poniedziałku do piątku w wymiarze 5 godzin dziennie, która określona jest zegarowo w statucie 
przedszkola,”

2) §3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) pkt 1 wynosi 1,00 zł za jedną godzinę zajęć dziecka w wieku do lat 5 w 
przedszkolu,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: 839768D9-2374-4C37-BDA8-9F794BCFD8FF. Uchwalony Strona 1




